АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.01.2014      №    15-па               

О внесении изменения в типовую форму
договора  аренды  земельного  участка  с
множественностью  лиц  на  стороне
арендатора,  утвержденную
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 19.05.2010 № 975

В соответствии со ст. 34, 44  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,
Законом Сахалинской области от 08.02.2013 № 6-ЗО «О внесении изменения в статью 2
Закона  Сахалинской  области  «О  наименовании  органов  местного  самоуправления
муниципальных образований в  Сахалинской области»,  ст.  24.  25  Устава  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  решением  городского  Собрания  города  Южно-
Сахалинска от 15.05.2013 № 823/48вн-13-4 «О внесении изменений в Устав городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  типовую  форму  договора  аренды  земельного  участка  с
множественностью  лиц  на  стороне  арендатора,  утвержденную  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 19.05.2010 № 975, следующее изменение:

     1.1. В пункте 4.1.2 слова «городского Собрания городского округа «Город
Южно-Сахалинск» заменить словами «Городской Думы города Южно-Сахалинска».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города             Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на
временно  исполняющего  обязанности  начальника  Департамента  архитектуры,
градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска.

Мэр города                      А.И.Лобкин